Estado de São Paulo

PORTARIA Hfi 980/82

Denis Pinamore,Secretário Iviunicipal de

LouTeira^Pstado de São Paulo yno uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art»le - Conceder 30(trinta) dias de

ferias relativas ao período de 07 de novembro de I98I até 06 de -

novembro de l,9Ô2,aio servidor no período abaixo:

JOSÉ CARLOS PIRAMORE:

De: 19 de novembro de 1»9Ô2 ate I8 de dezembro de 1»9Ô2»

Art»2a -- Esta Portaria entrará em vi­

gor na data de sua publicação:

PREÈ’SITÜRA MÜRICIPAL DE LOÜTEIRA
EM 19 de novembro de I.982*-

DpiS^^^TIRAiviORE
íeoretário Municipal.-